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Silikonowa miseczka z przykrywką i
przyssawką B.box Ocean błękitny

Cena 62,79 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Numer katalogowy Miska z pokrywką niebieska

Kod producenta BB101708

Kod EAN 9353965008477

Producent b.box baby

Opis produktu
Pożegnaj bałagan, powitaj samodzielność!

Silikonowa miska b.box z innowacyjną pokrywką to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą wspierać swoje dzieci w
zdobywaniu nowych umiejętności. Ergonomiczny kształt i przyssawka sprawiają, że miska jest stabilna, a głębokie
krawędzie ułatwiają dziecku nabieranie jedzenia. Unikalny uchwyt zapewnia bezpiecznie trzymanie i większą kontrolę
podczas karmienia przez rodzica.

Dlaczego warto wybrać miskę b.box?

Bezpieczeństwo: wykonana z bezpiecznego dla dzieci, platynowego silikonu, wolnego od BPA, PVC i ftalanów.
Funkcjonalność: mocna, antypoślizgowa przyssawka zapewnia stabilność – pociągnij za uchwyt, aby oczepić ją od
powierzchni.
Unikalność: oryginalny uchwyt pozwala stabilniejsze trzymania miseczki oraz kontrolę posiłków przez rodzica.
Świeżość: szczelna pokrywka pomaga zachować świeżość podczas przechowywania wcześniej przygotowanych
posiłków i może służyć jako mała podkładka do przekąsek.
Łatwość użytkowania: można myć w zmywarce (tylko górny kosz), używać w mikrofalówce* i zamrażarce. Miseczka
nadaje się do ciepłych i zimnych potraw.
Wzrost: głębokie krawędzie ułatwiają dziecku samodzielne jedzenie i minimalizują bałagan.
Jakość: platynowy silikon zapewnia trwałość i odporność na wysokie temperatury.

Zalety platynowego silikonu:

Bezpieczny: spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa dla produktów dziecięcych.
Trwały: odporny na uszkodzenia i wysokie temperatury.
Łatwy w czyszczeniu: można myć w zmywarce.
Ekologiczny: długi okres użytkowania minimalizuje ilość odpadów.  

Parametry techniczne:

Materiał: silikon.
Wymiary: 125 mm x 125 mm x 68 mm.
Wiek: od 6m+.
Bezpieczeństwo: bez BPA, ftalanów i PVC.

Ostrzeżenie (!)

Unikaj krojenia bezpośrednio na misce i pokrywce, ponieważ ostre noże mogą uszkodzić powierzchnię silikonu. Produkt nie
jest zabawką. Przed podaniem dziecku, należy sprawdzić temperaturę pokarmu. Przed pierwszym użyciem wyczyścić wyrób.
Zawsze używać produktu pod nadzorem dorosłych. Należy sprawdzić produkt przed każdym użyciem. W przypadku
pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić.

* Podgrzewaj w kuchence mikrofalowej w 30-sekundowych odstępach, dokładnie mieszając. Przed podaniem dziecku jedzenia,
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sprawdź jego temperaturę.
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